37℃恒温培养箱
产品名称 37℃恒温培养箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
37℃恒温培养箱北京福意联医疗设备有限公司是优质的“医用冰箱,医用冷藏柜,手术室恒温箱,运输箱,医
用恒温箱,北京福意电器有限公司"供应商,主要经营产品有:医用冰箱
北京福意电器有限公司经过十多年刻苦努力已经与各大进行了商务、技术、价格的谈判，经过谈判小组
客观公正的评定，形成集体评定意见，采购行业包括：医疗、控、疫、卫生、环保、科研、实验室、农
业、畜牧业、林业、工业等多个行业.主要成交涉及产品名称、规格型号、数量、单价、服务要求等
37℃恒温培养箱
商品型号
输入电压
功率
商品重量
外形尺寸
商品容量 温度范围
FYL-YS-50L
AC220V
120W 18KG 430*480*510mm 50L 4-38℃
FYL-YS-100L 22KG 480*490*840mm 100L
FYL-YS-138L 25KG 540*550*810mm 138L
FYL-YS-150L 100W 47KG 595*570*865mm 150L 2-48℃
FYL-YS-230L 160W 68KG 595*590*1215mm 230L
FYL-YS-280L 73KG 595*570*1445mm 280L
FYL-YS-310L 78KG 515*530*1185mm 310L
FYL-YS-430L 105KG 595*680*1805mm 430L
FYL-YS-151L 64KG 595*565*860mm 0-100℃
FYL-YS-281L 99KG 595*565*1440mm
FYL-YS-431L 129KG 595*675*1795mm
FYL-YS-828L 600W 169KG 1265*680*1830mm 828L 2-20℃
FYL-YS-1028L 209KG 1265*680*2150mm 1028L
主要特点
1．采用微电脑温度控制技术，箱内温度范围为2-48℃，数字温度显示，显示精度1℃，调节增量1℃。2
．具有高温报警、低温报警、传感器故障报警、开门报警、断电报警等多种报警功能。3．安全锁功能，
使用更安全。4．采用强制风冷式冷凝器，散热效果好，制冷快。5．无CFC技术：采用无CFC制冷系统
及发泡技术，有利于环境保护。6．双密封设计，保温节能。7．上面两层透明罩板前开下拉式设计，更
加人性化，方便使用。8．下面钢丝篮筐式透明抽屉设计，使用方便，保温性好。9．（选配）有万向脚
轮，移动方便。10．蒸发器搁架式设计，方便使用，制冷快。11. 箱门带锁，防止随意开启。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)